
 令和元年１１月１日 

ＰＴＡ会員 各位 

富山県立石動高等学校 

ＰＴ Ａ 会 長    沼 田 秀 和 

ＰＴＡ保健生徒指導委員長      島 谷 和 宏 

校        長      片 山 喜 美 

 

ＰＴＡ研修会⑤について（ご案内） 

 

  秋冷の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろより、本会の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、見だしの件について下記のとおり実施します。今回は、本校「社会と情報」の授業にも出講い

ただいた「リソフティ」代表、米田 満 氏を講師にお迎えし、インターネットの現状とその問題点に

ついて講話をして頂きます。情報化社会の安全対策として、保護者の皆様の参考になれば幸いです。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和元年 １１月 ２４日（日） １０：００ ～ １１：３０ 

２ 会 場   本校 矢江館 １階多目的ホール 

３ 日 程    ９：３０～１０：００  受付（矢江館入口ホール） 

１０：００～１１：３０  講話 

講師 リソフティ代表 

 米 田  満  氏 

演題 「インターネットに潜む危険 

～親としての対応について～」 

４ 対 象   保護者および生徒  

５ その他   出欠の返事は、１１月１５日（金）まで担任に提出してください。（全員提出です） 

ＰＴＡ保健生徒指導委員の方は、９：３０までに会場へお越しください。 

 

＜事務担当＞ 

図書総務部 水木 秀明 

℡ 0766-67-0222 

 

 

 

ＰＴＡ研修会⑤ 出 欠 票 

保護者氏名             /（生徒氏名   H  番          ） 

  （どちらかの番号を○で囲んでください） 

標記の研修会に     1 出席します。    ・     2 欠席します。 

出席者は           1  保護者のみ  ・  2  保護者と生徒  ・  3  生徒のみ 

 

※講話に関することで、米田先生にお聞きになりたい事柄がありましたら記入してください。 

 

切  り  取  り  線 


